
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Pořízení nového technologického centra 

Ev. č. přidělené zadavatelem 19181002 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Ve specifikaci serveru pro zálohování Zadavatel požaduje výšku 2U a 24 ks 3,5“ disků. 

Domníváme se, že tento požadavek je diskriminační, neboť jemu vyhoví jen jeden výrobce 

a Zadavatel tak reálně přichází o možnost soutěže a nezíská požadovanou technologii 

za výhodnou cenu. Může Uchazeč nabídnout server, který buď bude mít 24 pozic pro menší 

disky anebo výška serveru s 24 pozicemi pro 3,5“ disky bude vyšší? 

 

Odpověď: 

Požadované parametry serveru pro zálohování prokazatelně splňuje více než jeden výrobce. 
Zadavatel na požadovaných parametrech serveru pro zálohování trvá. 
 

 
V Brně dne 1. 8. 2019 
 
 

______________________________________ 
Mgr. Pavla Matějková 

PMA tender s.r.o. 
pověřena zadavatelem 

 

 

https://zakazky.trebic.cz/

		2019-08-01T06:33:31+0000
	Not specified




